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  U20M-Juniori M  
1 Bolis Vasco 214 Camorino CH Orientisti 92 1990 U20M-Juniori M (1) 55:41.49
2 Reiser Stefano 241 Sala Capriasca CH Unione Sportiva Capriaschese 1989 U20M-Juniori M (2) 1h03:56.59 8:15.10
3 Velti Elia 226 Tortengo CH SFG Biasca 1992 U20M-Juniori M (3) 1h08:10.72 12:29.23
4 Bialen Jean Carl 298 Arcegno CH Indipendente 1992 U20M-Juniori M (4) 2h01:08.96 1h05:27.47

  M20-Attivi  
1 Turati Silvano 181 Stabio CH SFG Stabio 1972 M20-Attivi (1) 48:44.60
2 Pongelli Ivan 312 Bironico CH Virtus Locarno 1978 M20-Attivi (2) 51:35.03 2:50.43
3 Proserpio Paolo 228 Italia CH Atletica Palzola 1972 M20-Attivi (3) 52:13.27 3:28.67
4 Cattori Jean-Marc 317 Ascona CH Virtus Locarno 1974 M20-Attivi (4) 52:34.43 3:49.83
5 Ostini Igor 189 Giubiasco CH Virtus Locarno 1973 M20-Attivi (5) 52:55.60 4:11.00
6 Stampanoni Elia 242 Bigorio CH Unione Sportiva Capriaschese 1977 M20-Attivi (6) 57:13.46 8:28.86
7 Facciolo Valerio 248 Italia I Atletica Pavese 1968 M20-Attivi (7) 57:23.86 8:39.26
8 Badà Steven 212 Losone CH Indipendente 1975 M20-Attivi (8) 58:17.08 9:32.48
9 Maggioni Massimo 243 Gordevio CH Indipendente 1971 M20-Attivi (9) 59:09.26 10:24.66

10 Salinetti Michele 250 Cureglia CH SAM Massagno 1972 M20-Attivi (10) 59:41.62 10:57.02
11 Presti Mauro 220 Coldrerio CH Indipendente 1974 M20-Attivi (11) 1h00:29.50 11:44.90
12 Fröhlicher Mirco 196 Losone CH Società Podistica Locarnese 1981 M20-Attivi (12) 1h00:37.35 11:52.75
13 Vassalli Lorenzo 203 Mezzovico CH CO UTOE Bellinzona 1974 M20-Attivi (13) 1h01:18.33 12:33.73
14 Peverelli Raffaele 219 Italia I Athletic Team Lario 1969 M20-Attivi (14) 1h01:28.13 12:43.53
15 Perseghini Mauro 235 Lamone CH Unione Sportiva Capriaschese 1975 M20-Attivi (15) 1h01:52.34 13:07.74
16 Lorenzetti Valerio 282 Curio CH SAP Purasca 1974 M20-Attivi (16) 1h02:25.35 13:40.75
17 Bigolin Fausto 252 Gordola CH SAG Gordola 1971 M20-Attivi (17) 1h02:47.71 14:03.11
18 Bertarini Andrea 256 Italia I Polisportiva Porlezzese 1971 M20-Attivi (18) 1h04:34.76 15:50.16
19 Bonalumi Matteo 216 Tenero CH Società Podistica Locarnese 1981 M20-Attivi (19) 1h04:54.30 16:09.70
20 Tognacca Stefano 320 Semione CH Indipendente 1973 M20-Attivi (20) 1h05:55.77 17:11.17
21 Stenz Michael 281 Lostallo CH Indipendente 1985 M20-Attivi (21) 1h07:04.80 18:20.20
22 Kubacki Christian 283 Biezwil CH Indipendente 1970 M20-Attivi (22) 1h08:02.39 19:17.79
23 Albisetti Jean Claude 296 Arcegno CH Società Podistica Locarnese 1970 M20-Attivi (23) 1h08:27.33 19:42.73
24 Lorenzetti Stefano 274 Bedigliora CH Swissrunning 1969 M20-Attivi (24) 1h10:29.11 21:44.51
25 Gendotti Benedetto 240 Prato Leventina CH Indipendente 1975 M20-Attivi (25) 1h13:49.25 25:04.65
26 Maffi Daniele 309 Lugano CH Unione Sportiva Capriaschese 1976 M20-Attivi (26) 1h15:07.12 26:22.52
27 Beretta Adriano 231 Arcegno CH Società Podistica Locarnese 1970 M20-Attivi (27) 1h16:14.17 27:29.57
28 Balmelli Jean Marc 205 Lugano CH Indipendente 1972 M20-Attivi (28) 1h19:32.31 30:47.71
29 Rinaldi Stefano 271 Montagnola CH Indipendente 1968 M20-Attivi (29) 1h29:11.63 40:27.03
30 Filippi Farmar Giuseppe 210 Italia I Athletic Team Lario 1969 M20-Attivi (30) 1h32:57.04 44:12.44
31 Careri Massimiliano 318 Italia I Indipendente 1971 M20-Attivi (31) 1h33:16.01 44:31.41

  M40-Veterani 1  
1 Maffi Massimo 293 Breganzona CH Unione Sportiva Capriaschese 1966 M40-Veterani 1 (1) 49:17.87
2 Bonelli Gianni 291 Italia I Athletic Team Lario 1964 M40-Veterani 1 (2) 52:03.24 2:45.37
3 Birra Fiorenzo 315 Biasca CH G.P. Leventina 1960 M40-Veterani 1 (3) 53:36.05 4:18.18
4 Fraquelli Giancarlo 299 Italia I Athletic Team Lario 1962 M40-Veterani 1 (4) 54:38.15 5:20.28
5 Giangregorio Mauro 278 Italia I Atletica S.Marco Busto Arsizio 1963 M40-Veterani 1 (5) 55:00.88 5:43.01
6 Maniglia Flavio 218 Italia I Athletic Team Lario 1967 M40-Veterani 1 (6) 55:57.56 6:39.69
7 Rigatti Giona 285 Mendrisio CH Atletica Mendrisiotto 1964 M40-Veterani 1 (7) 56:01.54 6:43.67
8 Velti Mario 225 Tortengo CH US Mairengo 1960 M40-Veterani 1 (8) 56:27.62 7:09.75
9 Brusorio Claudio 191 Lodrino CH Virtus Locarno 1959 M40-Veterani 1 (9) 56:47.43 7:29.56

10 Genovese Filippo 273 Novaggio CH Indipendente 1961 M40-Veterani 1 (10) 57:33.05 8:15.18
11 von Wartburg Michele 224 Losone CH Società Podistica Locarnese 1966 M40-Veterani 1 (11) 1h00:27.97 11:10.10
12 Ghisleni Gabriele 286 Morbio Inferiore CH Indipendente 1963 M40-Veterani 1 (12) 1h00:28.65 11:10.78
13 Pedrazzini Giacomo 188 Tenero CH Società Podistica Locarnese 1967 M40-Veterani 1 (13) 1h02:03.47 12:45.60
14 Stoffel Roger 306 Rafz CH Indipendente 1962 M40-Veterani 1 (14) 1h03:02.63 13:44.76
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15 Ghirlanda Paolo 292 Lugano CH SP Camignolo 1967 M40-Veterani 1 (15) 1h03:12.25 13:54.38
16 Coen Italo 246 Vacallo CH Vigor Ligornetto 1965 M40-Veterani 1 (16) 1h03:44.67 14:26.80
17 Scolari Cesare 236 Gordola CH SAG Gordola 1964 M40-Veterani 1 (17) 1h04:18.43 15:00.56
18 Tomasone Michele 237 Savosa CH SAM Massagno 1964 M40-Veterani 1 (18) 1h04:43.61 15:25.74
19 Scolari Dante Davide 310 Gordola CH Indipendente 1966 M40-Veterani 1 (19) 1h04:56.80 15:38.93
20 Santamaria Claudio 186 Cugnasco CH Società Podistica Locarnese 1960 M40-Veterani 1 (20) 1h05:32.73 16:14.86
21 Nagel Wolfgang 239 Verscio CH Società Podistica Locarnese 1961 M40-Veterani 1 (21) 1h05:48.76 16:30.89
22 Caflisch Umberto 192 Minusio CH SAM Massagno 1964 M40-Veterani 1 (22) 1h06:41.19 17:23.32
23 Martignoli Roberto 279 Lodrino CH Società Podistica Locarnese 1967 M40-Veterani 1 (23) 1h07:01.59 17:43.72
24 Foches Massimo 319 Italia I Indipendente 1963 M40-Veterani 1 (24) 1h07:13.59 17:55.72
25 Martinelli Sandro 230 Losone CH Società Podistica Locarnese 1967 M40-Veterani 1 (25) 1h07:39.65 18:21.78
26 Caldara Marco 272 Caslano CH SAM Massagno 1959 M40-Veterani 1 (26) 1h08:59.65 19:41.78
27 Benkovics Michel 308 Gordola CH Tri Team Ticino 1966 M40-Veterani 1 (27) 1h11:33.09 22:15.22
28 Kliner Francesco 244 Mendrisio CH Indipendente 1958 M40-Veterani 1 (28) 1h13:28.77 24:10.90
29 Mella Luca 253 Tenero CH Società Podistica Locarnese 1961 M40-Veterani 1 (29) 1h15:41.09 26:23.22
30 Lorenzetti Dante 211 Magliaso CH Motolot 1962 M40-Veterani 1 (30) 1h17:24.16 28:06.29
31 Odermatt Umberto 194 Biasca CH Società Podistica Locarnese 1958 M40-Veterani 1 (31) 1h19:05.40 29:47.53
32 Bolognesi Tiziano 254 Viganello CH Indipendente 1960 M40-Veterani 1 (32) 1h25:04.36 35:46.49

  M50-Veterani 2  
1 Imbesi Antonio 289 Arzo CH SFG Stabio 1955 M50-Veterani 2 (1) 59:03.24
2 Scutti Antonio 208 Italia I Athletic Team Lario 1955 M50-Veterani 2 (2) 59:18.15 14.91
3 Bersacola Dino 221 Claro CH Runner's Club Bellinzona 1949 M50-Veterani 2 (3) 59:38.22 34.98
4 Anania Gennaro 313 Italia I Atletica Verbano 1956 M50-Veterani 2 (4) 1h00:10.22 1:06.98
5 Zanetti Piero 270 Italia I CRAL Aermacchi 1953 M50-Veterani 2 (5) 1h02:02.62 2:59.38
6 Mona Sergio 209 Arbedo CH Runner's Club Bellinzona 1950 M50-Veterani 2 (6) 1h02:19.75 3:16.51
7 Crivelli Giuseppe 287 Morbio Inferiore CH Atletica Mendrisiotto 1957 M50-Veterani 2 (7) 1h03:25.62 4:22.38
8 Maffongelli Mario 222 Castel San Pietro CH SFG Stabio 1951 M50-Veterani 2 (8) 1h05:30.85 6:27.61
9 Muri Giorgio 260 Bellinzona CH Indipendente 1955 M50-Veterani 2 (9) 1h05:52.57 6:49.33

10 Spini Egidio 215 Bellinzona CH Ticino Running 1954 M50-Veterani 2 (10) 1h06:29.96 7:26.72
11 Antonietti Bruno 302 Purasca CH SAM Massagno 1952 M50-Veterani 2 (11) 1h06:34.97 7:31.73
12 Cresta Soccorso 213 Breganzona CH Unione Sportiva Capriaschese 1956 M50-Veterani 2 (12) 1h07:10.20 8:06.96
13 Bolis Luciano 295 Camorino CH Orientisti 92 1957 M50-Veterani 2 (13) 1h07:22.31 8:19.07
14 Borla Daniele 280 Camignolo CH SP Camignolo 1956 M50-Veterani 2 (14) 1h12:45.89 13:42.65
15 Giugni Marco 259 Locarno CH Indipendente 1952 M50-Veterani 2 (15) 1h13:05.42 14:02.18
16 Boccadoro Marco 238 Verscio CH Società Podistica Locarnese 1954 M50-Veterani 2 (16) 1h14:12.01 15:08.77
17 Bernaschina Emilio 284 Riva S.Vitale CH ASSPO Riva San Vitale 1949 M50-Veterani 2 (17) 1h14:27.36 15:24.12
18 Finali Mario 311 Italia I Atletica Verbano 1951 M50-Veterani 2 (18) 1h15:53.54 16:50.30
19 Masciorini Mauro 198 Agarone CH Vis Nova 1956 M50-Veterani 2 (19) 1h17:18.86 18:15.62
20 Fraschini Angelo 223 Morbio Inf. CH SAV Vacallo 1948 M50-Veterani 2 (20) 1h19:43.46 20:40.22
21 Ricci Santi 305 Italia I Athletic Team Lario 1952 M50-Veterani 2 (21) 1h21:01.15 21:57.91
22 Zanoni Carlo 232 Italia I Maratolandia 1948 M50-Veterani 2 (22) 1h27:15.43 28:12.19
23 Laudato Adriano 229 Locarno CH Società Podistica Locarnese 1954 M50-Veterani 2 (23) 1h27:23.28 28:20.04
24 Guidotti Pier Giorgio 304 Sementina CH GS Molinera 1952 M50-Veterani 2 (24) 1h29:29.24 30:26.00

  M60-Veterani 3  
1 Reitmeir Helmut 264 Germania D MRRC München 1944 M60-Veterani 3 (1) 59:29.16
2 Guglielmetti Armando 204 Massagno CH SAM Massagno 1946 M60-Veterani 3 (2) 1h03:43.45 4:14.29
3 Dattrino Sergio 202 Gorduno CH Runner's Club Bellinzona 1947 M60-Veterani 3 (3) 1h06:01.40 6:32.24
4 Mascetti Claudio 314 Italia I Indipendente 1943 M60-Veterani 3 (4) 1h06:50.86 7:21.70
5 Maddalena Enrico 265 Monte Carasso CH SP Camignolo 1944 M60-Veterani 3 (5) 1h07:58.73 8:29.57
6 Pitacchi Giuseppe 275 Italia I Atletica S.Marco Busto Arsizio 1947 M60-Veterani 3 (6) 1h11:24.59 11:55.43
7 Petraglio Ovidio 288 San Pietro CH SFG Stabio 1946 M60-Veterani 3 (7) 1h13:15.27 13:46.11
8 Rennis Andrea 262 Tenero CH Società Podistica Locarnese 1947 M60-Veterani 3 (8) 1h13:59.37 14:30.21
9 Capezzoli Renato 297 Vezia CH SAM Massagno 1943 M60-Veterani 3 (9) 1h14:37.91 15:08.75

10 Banfi Mariano 255 Italia I Indipendente 1940 M60-Veterani 3 (10) 1h17:29.55 18:00.39
11 Fransioli Remo 257 Prato Leventina CH G.P. Leventina 1942 M60-Veterani 3 (11) 1h18:08.54 18:39.38
12 Carenini Nicola 206 Bellinzona CH Runner's Club Bellinzona 1947 M60-Veterani 3 (12) 1h19:51.14 20:21.98
13 Stenz Walter 267 Lostallo CH Indipendente 1945 M60-Veterani 3 (13) 1h32:17.38 32:48.22
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14 Rancati Franco 276 Italia CH Atletica 3V 1939 M60-Veterani 3 (14) 1h33:22.45 33:53.29
15 Benedetti Dario 290 Morbio Inf. CH Società Podistica Locarnese 1947 M60-Veterani 3 (15) 1h35:21.15 35:51.99
16 Tenconi Enrico 258 Italia I Sci Nordico Varese 1941 M60-Veterani 3 (16) 1h36:24.00 36:54.84
17 Zala Giancarlo 233 Ascona CH Società Podistica Locarnese 1941 M60-Veterani 3 (17) 1h41:12.44 41:43.28

  W-Attive  
1 Soldini Linda 266 Biasca CH GAD Dongio 1977 W-Attive (1) 57:27.95
2 Maddalena Caia 200 Bironico CH SP Camignolo 1974 W-Attive (2) 1h07:17.20 9:49.25
3 Velti Tea 227 Tortengo CH SFG Biasca 1994 W-Attive (3) 1h18:26.63 20:58.68
4 Scholz Martina 247 Torre CH Indipendente 1978 W-Attive (4) 1h19:25.48 21:57.53
5 Conza Lisa 197 Taverne CH SAM Massagno 1983 W-Attive (5) 1h23:14.39 25:46.44
6 Antonietti Varsa 300 Purasca CH SAM Massagno 1994 W-Attive (6) 1h50:54.12 53:26.17
7 Antonietti Tripti 301 Purasca CH SAM Massagno 1996 W-Attive (7) 1h53:59.12 56:31.17

  W35-Donne 35  
1 Thoma Daniela 183 Ascona CH Società Podistica Locarnese 1972 W35-Donne 35 (1) 1h01:09.49
2 Engelhardt Paola 190 Locarno CH Società Podistica Locarnese 1964 W35-Donne 35 (2) 1h06:09.11 4:59.62
3 Lehmann Lucia 234 Molare CH SAB Bellinzona 1971 W35-Donne 35 (3) 1h06:12.21 5:02.72
4 Benkovics Agnes 307 Gordola CH Tri Team Ticino 1968 W35-Donne 35 (4) 1h06:54.90 5:45.41
5 Bigolin Paula 185 Cugnasco CH SAG Gordola 1963 W35-Donne 35 (5) 1h12:28.11 11:18.62
6 Baciocchi Katia 268 Carabbia CH Indipendente 1971 W35-Donne 35 (6) 1h17:12.88 16:03.39
7 Berti Daniela 261 Bironico CH SP Camignolo 1967 W35-Donne 35 (7) 1h19:47.47 18:37.98
8 Espi Pilar 207 Bellinzona CH Runner's Club Bellinzona 1964 W35-Donne 35 (8) 1h20:30.40 19:20.91
9 Serra Antonella 316 Italia I Atletica Verbano 1963 W35-Donne 35 (9) 1h27:00.64 25:51.15

10 Panico Claudia 294 Arcegno CH Indipendente 1963 W35-Donne 35 (10) 1h28:15.53 27:06.04
11 Solari Francesca 269 Vezia CH Runner's Club Bellinzona 1965 W35-Donne 35 (11) 1h30:22.72 29:13.23

  W45-Donne 45  
1 Mazzucchelli Claudia 217 Gordola CH Orientisti 92 1962 W45-Donne 45 (1) 1h10:11.00
2 Rossinelli Mara 184 Taverne CH Runner's Club Bellinzona 1960 W45-Donne 45 (2) 1h12:51.25 2:40.25
3 Dattrino Kordula 201 Gorduno CH Runner's Club Bellinzona 1959 W45-Donne 45 (3) 1h13:46.36 3:35.36
4 Soldini Maria 193 Comano CH Unione Sportiva Capriaschese 1952 W45-Donne 45 (4) 1h16:43.74 6:32.74
5 Scapozza Cristina 277 Cugnasco CH Vis Nova 1959 W45-Donne 45 (5) 1h25:49.73 15:38.73
6 Antonietti Cornelia 303 Purasca CH SAM Massagno 1954 W45-Donne 45 (6) 1h28:03.22 17:52.22
7 Reitmeir Heidi 263 Germania D MRRC München 1945 W45-Donne 45 (7) 1h38:24.85 28:13.85
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  M - N.Walking  
1 Guidotti Carlo 567 Monte Carasso CH Indipendente 1 M - N.Walking (1) 1h27:24.73
2 Gavinelli Giuseppe 570 Vira Gambarogno CH Indipendente 1 M - N.Walking (2) 1h41:13.71 13:48.98
3 Schuler Franz 554 Minusio CH Indipendente 1 M - N.Walking (3) 1h41:50.35 14:25.62
4 Ferrandi Roberto 563 Brione s/Minusio CH Società Podistica Locarnese 1 M - N.Walking (4) 1h56:29.33 29:04.60

  W - N.Walking  
1 Signorotti Susy 566 Gordola CH Indipendente 1 W - N.Walking (1) 1h32:01.22
2 Raton Irene 569 Minusio CH Allez-Hop 1 W - N.Walking (2) 1h32:43.17 41.95
3 Sanna Elena 564 Claro CH Indipendente 1 W - N.Walking (3) 1h36:35.96 4:34.74
4 Carrara Alessandra 560 Gordola CH Indipendente 1 W - N.Walking (4) 1h45:49.96 13:48.74
5 Schuler Anna 553 Minusio CH Indipendente 1 W - N.Walking (5) 1h54:49.29 22:48.07
6 Togni Ilaria 558 Tenero CH Indipendente 1 W - N.Walking (6) 1h56:30.37 24:29.15
7 Pedrazzini Paola 559 Tenero CH Indipendente 1 W - N.Walking (7) 1h56:54.91 24:53.69
8 Cambianica Roberta 562 Tenero CH Indipendente 1 W - N.Walking (8) 1h56:56.09 24:54.87
9 Cavalli Valeria 557 Verscio CH Indipendente 1 W - N.Walking (9) 1h57:38.52 25:37.30

10 Mossi Meroni Cristina 568 Giubiasco CH Indipendente 1 W - N.Walking (10) 1h59:04.24 27:03.02
11 Mossi Gabrielle 552 Giubiasco CH Runner's Club Bellinzona 1 W - N.Walking (11) 1h59:05.56 27:04.34
12 Mona Ilde 565 Arbedo CH Indipendente 1 W - N.Walking (12) 2h03:28.67 31:27.45
13 Barbarossa Maria Chiara 556 Minusio CH Indipendente 1 W - N.Walking (13) 2h06:26.05 34:24.83
14 Dazio Emanuela 555 Locarno CH Indipendente 1 W - N.Walking (14) 2h06:27.23 34:26.01
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  Uomini  
1 Ostini Igor M20-Attivi 34:51.46 (6) 28:25.05 (9) 52:55.60 (7) 1h56:12.11
2 Bolis Vasco U20M-Juniori M 36:56.65 (20) 29:31.22 (13) 55:41.49 (11) 2h02:09.36
3 Salinetti Michele M20-Attivi 34:56.72 (7) 27:48.85 (5) 59:41.62 (26) 2h02:27.19
4 Brusorio Claudio M40-Veterani 1 37:08.64 (23) 30:00.55 (18) 56:47.43 (15) 2h03:56.62
5 Maggioni Massimo M20-Attivi 36:24.69 (16) 29:20.26 (12) 59:09.26 (22) 2h04:54.21
6 Pedrazzini Giacomo M40-Veterani 1 36:45.42 (19) 29:51.42 (16) 1h02:03.47 (37) 2h08:40.31
7 von Wartburg Michele M40-Veterani 1 40:12.35 (42) 32:01.91 (37) 1h00:27.97 (28) 2h12:42.23
8 Guglielmetti Armando M60-Veterani 3 40:23.95 (44) 33:13.73 (47) 1h03:43.45 (44) 2h17:21.13
9 Cresta Soccorso M50-Veterani 2 40:56.98 (51) 32:27.07 (41) 1h07:10.20 (67) 2h20:34.25

10 Dattrino Sergio M60-Veterani 3 41:27.56 (56) 33:31.85 (51) 1h06:01.40 (57) 2h21:00.81
11 Spini Egidio M50-Veterani 2 41:20.99 (55) 33:14.79 (48) 1h06:29.96 (60) 2h21:05.74
12 Santamaria Claudio M40-Veterani 1 41:42.81 (57) 34:06.51 (62) 1h05:32.73 (53) 2h21:22.05
13 Caldara Marco M40-Veterani 1 42:10.70 (60) 32:36.99 (44) 1h08:59.65 (76) 2h23:47.34
14 Rennis Andrea M60-Veterani 3 43:27.97 (77) 34:49.96 (69) 1h13:59.37 (89) 2h32:17.30
15 Giugni Marco M50-Veterani 2 44:02.31 (82) 35:14.13 (78) 1h13:05.42 (84) 2h32:21.86
16 Kliner Francesco M40-Veterani 1 44:46.19 (96) 35:32.38 (81) 1h13:28.77 (86) 2h33:47.34
17 Beretta Adriano M20-Attivi 44:31.85 (88) 35:51.94 (87) 1h16:14.17 (96) 2h36:37.96
18 Capezzoli Renato M60-Veterani 3 46:49.42 (118) 37:53.87 (109) 1h14:37.91 (92) 2h39:21.20

  Donne  
1 Thoma Daniela W35-Donne 35 42:54.79 (68) 32:31.80 (42) 1h01:09.49 (32) 2h16:36.08
2 Engelhardt Paola W35-Donne 35 42:22.32 (63) 34:20.28 (64) 1h06:09.11 (58) 2h22:51.71
3 Lehmann Lucia W35-Donne 35 44:39.74 (92) 35:34.93 (83) 1h06:12.21 (59) 2h26:26.88
4 Benkovics Agnes W35-Donne 35 44:44.44 (95) 36:16.94 (94) 1h06:54.90 (64) 2h27:56.28
5 Bigolin Paula W35-Donne 35 45:20.10 (106) 36:04.30 (89) 1h12:28.11 (81) 2h33:52.51
6 Rossinelli Mara W45-Donne 45 45:19.29 (105) 35:49.09 (86) 1h12:51.25 (83) 2h33:59.63
7 Dattrino Kordula W45-Donne 45 45:59.24 (113) 36:29.01 (99) 1h13:46.36 (87) 2h36:14.61
8 Soldini Maria W45-Donne 45 47:54.59 (124) 38:23.76 (118) 1h16:43.74 (97) 2h43:02.09
9 Scholz Martina W-Attive 47:40.78 (121) 38:18.35 (116) 1h19:25.48 (105) 2h45:24.61

10 Conza Lisa W-Attive 49:08.59 (128) 38:09.31 (113) 1h23:14.39 (112) 2h50:32.29


